
2025年3月吉日 

 

 

 

       ウエスタンエレクトリック 

       

                  代理店変更のご案内 

 

関係各位 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、株式会社エレクトリは、Western Electric社製品 (真空管300B等)に 

関して、輸入代理店業務（サービス含む）を完実電気株式会社に引き継ぐことと 

なりましたのでご案内申し上げます。 

これに伴い総販売元・株式会社トライオードの販売業務も同時移管されることと 

なります。 

これまで皆様のご支援のもと代理店業務を務めて参りましたが、諸般の事情に 

より、2025年3月21日をもちまして、完実電気株式会社に業務移管することと 

なりました。これまでのご愛顧に心より感謝申し上げます。 

 

今後は完実電気株式会社が、引続き皆様により良いサービスをご提供できるよう 

努めてまいります。 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしく 

お願い申し上げます。 

                                  敬具 

 

 

 

 

                                                         

 

                                                                                                                                                    

  
 

 
 

 完実電気 株式会社 

代表取締役 山田慎一 

 

株式会社 トライオード 

代表取締役 山崎順一 

 

株式会社 エレクトリ 

代表取締役 安井芳史 

 


